報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位                               2015 年 5 月 18 日

  広島東洋カープでは、東京銀座の広島ブランドショップＴＡＵ（たう）にて開催する関東または関東近郊在住の方を対象とした「関東カープ赤ちゃん写真展」の赤ちゃんモデル１００人を大募集します。 「カープ女子」や「黒田男子」で今年も話題の広島東洋カープは、将来のカープファン獲得に向けて関東エリア在住の方を対象とした「カープ赤ちゃん」の撮影会を昨年に引き続き開催します。 撮影された写真は 8月のマツダスタジアムでの公式戦で展示するとともに希望者には有料で販売します。 ＴＡＵでは、カープ関連のグッズを多数取り揃えているとともに、カープイベントを開催する等、関東エリアの多くのカープファンにご利用いただいています。 ぜひ、貴メディアでのご取材やご紹介を賜りますようお願い申し上げます。   《関東地区カープ赤ちゃんモデル募集概要》 【対  象】関東もしくは関東近郊在住の 2歳未満の赤ちゃん。 【募集人数】100 名（先着順） 【参 加 費】無料  ※希望者には展示後の写真パネル(A2 サイズ)を 5,980 円＋送料にて販売 【撮影場所】広島ブランドショップＴＡＵ3Ｆ特設会場 （東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ビルディング） 【日  時】2015 年 6月 20 日（土）、21 日（日） 10:40～17:00 【申込方法】「NPO 法人アースランドフォトネットワーク」に電話で予約してください。 電話：0824-72-7955（10:00～17:00）  《関東 カープ赤ちゃん写真展概要》 【日  時】8 月 14 日（金）～16 日（日）対ＤeＮＡ戦 15:00～試合終了まで 【展示場所】マツダ スタジアム ライト側コンコースグッズショップ周辺スペース、球団公式ホームページ 【主  催】ＮＰＯ法人アースランドフォトネットワーク、株式会社広島東洋カープ    ※詳細につきましては、http://www.carp.co.jp/news15/k-091.htmlをご覧ください。

      カープファンのパパママはＴＡＵに大集合

『カープ赤ちゃん』撮影会 モデル100人大募集します。             <開催日：平成２７年６月２０日（土）・６月２１日（日）>

≪本件に関するお問い合わせ先≫  ■撮影会に関すること  NPO 法人アースランドフォトネットワーク 担当：金山  電話：0824-72-7955 ■ＴＡＵに関すること 広島県商工労働局ひろしまブランド推進課 担当：濱﨑・黒木 電話：082-513-3441 FAX：082-223-2135